
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍 吴思2024年10月14日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3341760 二版编辑部:3340384 三版编辑部:3340142 广告部:3323838
专刊部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 白城新闻印务有限公司承印:3325780 白城日报社发行公司发行:3340020 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

我部就以下项目组织竞拍，欢迎有资
质、有能力、有信誉的企业参加，现就有
关事宜明确如下：

一、项目名称：防火综合整治。
二、项目编号：
2024-JLSXCB-F1068。
三、项目内容：
（一）合同期限
自签订合同之日起至2025年 8月 31

日。
（二）防火综合整治作业区域
完成我部825.7平方公里区域草收割、

机捆、运输、处置，达到防火综合整治目
的。其中，一号拍卖标的426.94 平方公
里；二号拍卖标的160.18平方公里；三号
拍卖标的238.58平方公里。以上区域含道
路、河流以及开展任务导致的不能作业面
积。

（三）防火综合整治作业内容
一号标的买受企业除完成场区426.94

平方公里防火综合整治外，还需负责：
1．运输我部指定区域废弃垃圾；
2．院墙内所有草清除，林木修剪以及

防虫刷白；
3．建设砂石过水路面16处，长度约

800米;
4．1个指定区域以及周围设施进行草

收割运输处置。
二号标的买受企业除完成场区160.18

平方公里防火综合整治外，还需负责对5
个指定区域以及周围设施进行草收割运输
处置。

三号标的买受企业除完成场区238.58
平方公里防火综合整治外，还需负责1个指
定区域以及周围设施进行草收割运输处置。

四、竞拍形式：
由审查后具有资质的企业，现场举牌竞

价，价高者为买受企业。
竞拍保证金及验资款：一号拍卖标的为

360.00万元，二号拍卖标的为120.00万元，
三号拍卖标的为276.00万元。报名期间交
纳。银行账户信息见《2024年防火综合整
治竞拍提示书》。我部与买受企业签订合同
后5日内，无息退还未获得买受权企业竞拍
保证金和验资款。竞拍企业交纳竞拍保证
金，表示该企业愿意以竞拍底价（含）以上的
价格竞拍我部防火综合整治项目。

五、竞拍单位资格要求：
（一）具备畜牧生产、牧草经营等相关资

质的农垦企业、农科院所、农业合作社等涉
农实体；

（二）非“三资”等涉外企业；
（三）报名企业须在报名截止时间前通

过军队采购网（互联网：plap.mil.cn）供应商
管理信息系统注册；

（四）账户资金：一号拍卖标的为360.00
万元，二号拍卖标的为120.00万元，三号拍
卖标的为276.00万元（竞拍企业报名至买

受企业合同签订期间，作为验资款存入我部
收缴户）；

（五）2023年度审计报告；
（六）企业、法人及法人代表无失信记

录，无违法记录，无涉及正在调查、审理期间
纠纷案件，与我部无权属纠纷，无违法败诉
记录；

（七）报名企业与企业之间无关联、企业
法人与企业法人之间无关联、企业其他成员
之间无关联；

（八）在国家企业信用信息公示系统中
无行政处罚记录和未被列入经营异常名录。

六、竞拍单位报名办法：
报名采取密封投送的形式开展，报名竞

拍企业将企业名称、法人或委托代理人姓
名、联系方式密封后投入报名箱（我部院区
正门放置），领取《2024年防火综合整治竞
拍提示书》。

七、报名时间：
2024年10月8日至2024年10月14日

（报名受理时间为每日8时00分至11时30
分、14时30分至17时30分）。

八、竞拍时间：2024年10月15日。
九、联系方式：
联系人：王先生 13843691773

惠先生 13943683400
地 址：
吉林省白城市洮北区平台镇108信箱
邮 编：137001

2024年防火综合整治竞拍公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

车型

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

车牌号

吉G352P3

吉GCC359

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

018蒙G6497

黑AJX662

黑B71172

吉A65KZ4

吉A7JC29

吉ACU312

吉APE973

吉AR6503

吉G0544B

吉G16883

吉G18009

吉G22128

吉G23846

吉G26201

吉G27998

吉G28715

吉G2E309

吉G2L345

吉G2N178

吉G2N666

吉G2X816

吉G32156

吉G328V9

吉G4448Q

吉G48568

吉G4AL66

吉G4L181

吉G52403

吉G56313

吉G5755Q

吉G8M885

吉G8Q101

吉G9595S

吉GAE103P

吉GAE167

吉GAG369

吉GBF383

发动机大架号/厂牌型号

无

LVVDA11A2BD231091

JF1SF5LR5WG022015

LFVAA11G633123929

LFVAA11G833115928

JHMCD45400C203046

LKHPC2AGX8AL01359

LVVDB12A35D000846

LFVAA11G313041914

WVWZZZ33ZVWX012051

LFVAA11G313047941

KMHSC81DP2U268943

LKHCH1AG48AV24068

LKDA15223VAS11827

LDNM43GZX90217048

LFVAA11G323066300

LSJDB12A94D046608

LSVACFB03YB129634

LFPH4ABB729010275

JNLCAUA32U0054709

L6T7504S6CN050020

LFVBA24B233022297

LWU2P23C19KM03697

LVVDB12A26D234266

LVAV3JA363Z076731

LFV2A51G503030745

LVVDB12A49D022554

LBEJMBRD08X130886

LBEXDAEAXCX161362

LFV2A11GX53076914

LB37504S47H010849

LGBC1AE092Y025520

WVWZZZ1GZTW017635

LKHPB2BG75AH00245

LGKZ32G7279085466

LHGCP1688A8025961

LS4BDB3D09F016170

LHGCM462562010608

WAUEH64B91N144855

LFVBA11J423009135

LFVAA11G523028602

LFV2A11G453077430

LKHPC2CG2AAL07501

LKDA15224YAS50216

LB38A71E73H025756

LFWA24164BJH04926

LFVAA11G413042098

LFV3A31G073093613

LSJW26G3X9S018545

LB37504SX7H011097

LVVBB12A57D045760

LHGCG5663Y2027989

LVVDA11A86D123869

LFV2A11G4B33320381

LHGCM566932025813

LFVBA11G813084942

LHGCG566422023327

LS5G3CAF14B024647

LZWACAG7A6090470

序号

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

车型

小型货车

小型货车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

农用车

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

车牌号

吉GB6064

吉GQ6495

吉GR2012

吉GS5496

吉GS5112

吉GR6831

镇赉0736

吉GY2276

无

无

吉GS6251

无

无

无

无

无

吉J13477

吉G26590

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

B102

吉GB1028

吉GX4112

吉GA8377

吉GR6856

发动机大架号/厂牌型号

LFWA24161DJF05786

LKHPC2CG2AAL08941

无

无

无

无

无

无

2014080265

金域集团

海山中豪

平川强胜

飞鸽

YTCY2013080328

2015102050

LV156MJ--L

40438100T000538

无

LATTCBPY548907399

9058031

14590

LP5XCHLC8

LFZP0JLE880002737

LTBXH83G7D1079386

LEAPCJ0D460010447

LCMXGHDJ9DFB42529

269322

LLCLPP1H041A11789

LPPAPCF073

LATPCJLY0D998809

LACF00LV4S1003628

LBRSPBG6470007744

100425286

LG81103814

LB5PK8S2467106289

LAAAXKHF7B6006118

LYZPCJL8770665647

57564

LAELX24695071453

LB5FK8S257

LJCXCHLE77E004011

LHJXJH022BB001332

1PCG82X8506068

1017822

LBBP5VJ0008B63374

HJ20101262Y

LAAAAKJS260020056

ARXCKK5X80043079

LAWPFJ0053R274748

8A977A009562

LCHPCJXJ83A030506

APXCHL5070034690

HJB20130507002

LY7PCJEZB3520167245

LLCLPP2709210Y670

LYZFG01B980004887

LWJXCAL0865400496

LC6PCJKC970054387

LALPCJF8K55190116

LC6PCJK8680055851

XSXCHLY451004195

无

无

无

LNGPCJXJ45C427324

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安
全法实施条例》第一百零七条之规定，公安机关交通管理部门将对2021年12月15日前因交
通违法扣留的车辆依法进行处理，请车辆驾驶人、所有人或管理人自本公告见报之日起三个
月内持有效身份证件、驾驶证、行驶证或车辆合法来源证明及公安机关交通管理部门开具的

行政强制措施凭证及时到镇赉县公安局交通巡逻警察大队接受处理，处理后返还车辆。经公
告三个月内仍不来处理的，对扣留的车辆将依法处理。

镇赉县公安局交通巡逻警察大队
2024年10月14日

序号

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

车型

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型货车

车牌号

吉GCQ987

吉GDQ977

吉GE1961

吉GF9567

吉GG0987

吉GG1502

吉GG1502

吉GG1735

吉GG2267

吉GG2437

吉GG2478

吉GG3418

吉GG4139

吉GG4991

吉GG5239

吉GG5872

吉GG6892

吉GG7028

吉GG7462

吉GG8549

吉GG9332

吉GG9399

吉GG9528

吉GG9908

吉GJ2651

吉GL5252

吉GM9933

吉GQ1530

吉GQ4035

吉GQ4101

吉GQ4163

吉GQ5358

吉GQ5526

吉GQ6430

吉GQ8120

吉GQ8218

吉GRD676

吉GTB699

吉GUP832

吉GUY423

吉GX3471

吉J4E738

吉J676C9

吉JA1496

吉JA6330

吉JAP709

吉JR0583

吉JV0286

冀AK6Q56

鲁D999QC

蒙FDB001

蒙G74629

无

无

无

无捷达

无

无

黑R81637

发动机大架号/厂牌型号

L6T7524S39N066180

LS5G3CAF52B044719

LFVAA11G533009551

LFVBA11G113056089

LVVDA12A76D244181

LSVDL29FX52263603

LSVDL29FX52263603

LZBC1AC0X2R004219

LFPX1ACA4A5C67879

WBADD61080BR33654

LVVDB12A1BD072141

无

LVVDB12A15D003132

LFV2A51G6B3036980

LFVAA11G133122297

LSVCC49F032401945

LFVBA24B833030078

LVVDB12AX5D005350

LFVBA24B723006711

LZK022K65A9610005

LJNMEWAG7BN089308

L6T7524SX6N025220

LBEPCCAH85X139123

LS4BCB0D75A133016

LSGWL52DX4S265358

LFPH4ABC471A24734

LZWACAGA8D4084841

LFVBA11G723069981

LFPX1ACA055B84388

LFPX1ACA495B32977

LFV2A51G3A3152880

LFVAA11G8Y3094179

LZWACAGA498286617

LZWACAGA998189064

LGBC1AC041R404842

LFVBA11G943100263

LKHCH1AG86AV22269

LZXC16AFX80124954

LZWADAGAXE1166425

LBVNU790X8SB11631

LFV2A51G5B3300836

LZWACAGA782135764

LHGCG566512026980

LVVDC12A57D136539

LZWACAGA585006136

LFV2A11G473076829

LZWACAGA071140034

JNLCAUA32U0052018

LS5G3AAF87B061459

LFV2A11K0E4030779

LVVDB12A4AD057082

LWU2P23C8AKM01238

LTVBG864X50037688

LFVB21J533017770

LBEXDAEA66X369873

LFVBA11G843135215

LSVE349F5B2707143

LFV2A51G8B3051724

LHOHSPFB05H100627

镇赉县公安局交通巡逻警察大队关于对交通违法扣留车辆依法处理的公告

高技术产业销售收入同比增长11.6%、生态保护和
环境治理业销售收入同比增长11.4%……国家税务总局
13日发布的增值税发票数据显示，今年前三季度，我国
新质生产力加快发展，全国统一大市场建设稳步推进，
绿色低碳转型提速，在工业运行、新动能产业、设备更
新和消费品以旧换新等领域呈现亮点。

工业运行总体平稳——
增值税发票数据显示，前三季度，全国工业企业销

售收入同比增长 3.6%。其中，装备制造业同比增长
5.3%，特别是计算机通信设备制造业、仪器仪表制造业
等先进制造业发展向好，同比分别增长13.5%和10.5%。

新质生产力加快发展——
增值税发票数据显示，前三季度，高技术产业销售

收入同比增长11.6%。其中，高技术服务业、高技术制
造业同比分别增长13.7%和8.6%。数字经济核心产业销
售收入同比增长7.7%。

“两新”发展势头良好——
增值税发票数据显示，前三季度，在大规模设备更

新政策带动下，全国企业采购机械设备金额同比增长

6.5%。受国家鼓励、地方支持和企业让利等因素带动，
电视机等家用视听设备零售、冰箱等日用家电零售同比
分别增长10.2%和6.5%；与家装相关的家具零售、卫生
洁具零售同比分别增长13.9%和10.5%。

绿色低碳转型提速——
增值税发票数据显示，前三季度，生态保护和环境

治理业销售收入同比增长11.4%，其中9月份同比增长
12.7%。新能源、节能、环保等绿色技术服务业销售收
入同比分别增长22.5%、18.7%和6%。

全国统一大市场建设稳步推进——
增值税发票数据显示，前三季度，交通运输物流业

销售收入同比增长10%。全国省际间销售额同比增长
2.5%，较全国企业销售收入总体增速快1.1个百分点，
反映省际间商品服务贸易较为畅通。

国家税务总局有关司局负责人表示，税务部门将继
续不折不扣落实好已明确的各项税费支持政策，配合相
关部门及时研究推出新的增量政策，进一步推动经济持
续回升向好。

（新华社北京10月13日电）

新质生产力加快发展、绿色转型提速……

从税收数据透视前三季度经济运行亮点
●新华社记者 王雨萧


