### 新质生产力加快发展、绿色转型提速……

# 从税收数据透视前三季度经济运行亮点

#### ●新华社记者 王雨萧

高技术产业销售收入同比增长11.6%、生态保护和 6.5%。受国家鼓励、地方支持和企业让利等因素带动, 环境治理业销售收入同比增长11.4%……国家税务总局 电视机等家用视听设备零售、冰箱等日用家电零售同比 13日发布的增值税发票数据显示,今年前三季度,我国 新质生产力加快发展,全国统一大市场建设稳步推进, 洁具零售同比分别增长13.9%和10.5%。 绿色低碳转型提速,在工业运行、新动能产业、设备更 新和消费品以旧换新等领域呈现亮点。

工业运行总体平稳一

售收入同比增长3.6%。其中,装备制造业同比增长 入同比分别增长22.5%、18.7%和6%。 5.3%,特别是计算机通信设备制造业、仪器仪表制造业 等先进制造业发展向好,同比分别增长13.5%和10.5%。

新质生产力加快发展一 增值税发票数据显示, 前三季度, 高技术产业销售 收入同比增长11.6%。其中,高技术服务业、高技术制 造业同比分别增长13.7%和8.6%。数字经济核心产业销 售收入同比增长7.7%。

"两新"发展势头良好一

增值税发票数据显示, 前三季度, 在大规模设备更 新政策带动下,全国企业采购机械设备金额同比增长

分别增长10.2%和6.5%;与家装相关的家具零售、卫生

绿色低碳转型提速——

增值税发票数据显示, 前三季度, 生态保护和环境 治理业销售收入同比增长11.4%, 其中9月份同比增长 增值税发票数据显示,前三季度,全国工业企业销 12.7%。新能源、节能、环保等绿色技术服务业销售收

全国统一大市场建设稳步推进一

增值税发票数据显示, 前三季度, 交通运输物流业 销售收入同比增长10%。全国省际间销售额同比增长 2.5%, 较全国企业销售收入总体增速快1.1个百分点, 反映省际间商品服务贸易较为畅通。

国家税务总局有关司局负责人表示, 税务部门将继 续不折不扣落实好已明确的各项税费支持政策,配合相 关部门及时研究推出新的增量政策, 进一步推动经济持 续回升向好。

(新华社北京10月13日电)

### 2024年防火综合整治竞拍公告

质、有能力、有信誉的企业参加,现就有 个指定区域以及周围设施进行草收割运输 关事宜明确如下:

一、项目名称: 防火综合整治。

圁

二、项目编号: 2024-JLSXCB-F1068。

三、项目内容:

(一) 合同期限 自签订合同之日起至2025年8月31 价,价高者为买受企业。

日。 (二) 防火综合整治作业区域

完成我部825.7平方公里区域草收割、 机捆、运输、处置,达到防火综合整治目 的。其中,一号拍卖标的426.94平方公 里;二号拍卖标的160.18平方公里;三号 拍卖标的238.58平方公里。以上区域含道 路、河流以及开展任务导致的不能作业面 积。

- (三) 防火综合整治作业内容
- 一号标的买受企业除完成场区 426.94 平方公里防火综合整治外,还需负责:
- 1. 运输我部指定区域废弃垃圾; 2. 院墙内所有草清除, 林木修剪以及
- 防虫刷白; 3. 建设砂石过水路面16处,长度约
- 800米;
- 4. 1个指定区域以及周围设施进行草 收割运输处置。

处置, 三号标的买受企业除完成场区 238.58 平方公里防火综合整治外,还需负责1个指

定区域以及周围设施进行草收割运输处置。 四、竞拍形式:

由审查后具有资质的企业,现场举牌竞

竞拍保证金及验资款:一号拍卖标的为 360.00万元,二号拍卖标的为120.00万元, 三号拍卖标的为276.00万元。报名期间交 纳。银行账户信息见《2024年防火综合整 治竞拍提示书》。我部与买受企业签订合同 后5日内,无息退还未获得买受权企业竞拍 保证金和验资款。竞拍企业交纳竞拍保证 金,表示该企业愿意以竞拍底价(含)以上的 价格竞拍我部防火综合整治项目。

#### 五、竞拍单位资格要求:

(一)具备畜牧生产、牧草经营等相关资 质的农垦企业、农科院所、农业合作社等涉 农实体;

(二)非"三资"等涉外企业;

序号

(三)报名企业须在报名截止时间前通 过军队采购网(互联网:plap.mil.cn)供应商 管理信息系统注册;

(四)账户资金:一号拍卖标的为360.00 万元,二号拍卖标的为120.00万元,三号拍 二号标的买受企业除完成场区160.18 卖标的为276.00万元(竞拍企业报名至买

车型

车牌号

我部就以下项目组织竞拍,欢迎有资 平方公里防火综合整治外,还需负责对5 受企业合同签订期间,作为验资款存入我部 收缴户);

(五)2023年度审计报告;

(六)企业、法人及法人代表无失信记 录,无违法记录,无涉及正在调查、审理期间 纠纷案件,与我部无权属纠纷,无违法败诉

(七)报名企业与企业之间无关联、企业 法人与企业法人之间无关联、企业其他成员

之间无关联; (八)在国家企业信用信息公示系统中 无行政处罚记录和未被列入经营异常名录。

#### 六、竞拍单位报名办法:

报名采取密封投送的形式开展,报名竞 拍企业将企业名称、法人或委托代理人姓 名、联系方式密封后投入报名箱(我部院区 正门放置),领取《2024年防火综合整治竞 拍提示书》。

#### 七、报名时间:

2024年10月8日至2024年10月14日 (报名受理时间为每日8时00分至11时30 分、14时30分至17时30分)。

> 八、竞拍时间:2024年10月15日。 九、联系方式:

联系人:王先生 13843691773

惠先生 13943683400 地 址:

吉林省白城市洮北区平台镇108信箱 邮 编:137001

发动机大架号/厂牌型号

## 镇赉县公安局交通巡逻警察大队关于对交通违法扣留车辆依法处理的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安 行政强制措施凭证及时到镇赉县公安局交通巡逻警察大队接受处理,处理后返还车辆。经公 全法实施条例》第一百零七条之规定,公安机关交通管理部门将对2021年12月15日前因交 告三个月内仍不来处理的,对扣留的车辆将依法处理。 通违法扣留的车辆依法进行处理,请车辆驾驶人、所有人或管理人自本公告见报之日起三个 月内持有效身份证件、驾驶证、行驶证或车辆合法来源证明及公安机关交通管理部门开具的

镇赉县公安局交通巡逻警察大队 2024年10月14日

序号	车型	车牌号	发动机大架号/厂牌型号	序号	车型	车牌号	发动机大架号/厂牌型号
1	小型汽车	吉G352P3	无	60	小型汽车	吉GCQ987	L6T7524S39N066180
2	小型汽车	吉GCC359	LVVDA11A2BD231091	61	小型汽车	吉GDQ977	LS5G3CAF52B044719
3	小型汽车	无	JF1SF5LR5WG022015	62	小型汽车	吉GE1961	LFVAA11G533009551
4	小型汽车	无	LFVAA11G633123929	63	小型汽车	吉GF9567	LFVBA11G113056089
5	小型汽车	无	LFVAA11G833115928	64	小型汽车	吉GG0987	LVVDA12A76D244181
6	小型汽车	无	JHMCD45400C203046	65	小型汽车	吉GG1502	LSVDL29FX52263603
7	小型汽车	无	LKHPC2AGX8AL01359	66	小型汽车	吉GG1502	LSVDL29FX52263603
8	小型汽车	无	LVVDB12A35D000846	67	小型汽车	吉GG1735	LZBC1AC0X2R004219
9	小型汽车	无	LFVAA11G313041914	68	小型汽车	吉GG2267	LFPX1ACA4A5C67879
10	小型汽车	无	WVWZZZ33ZVWX012051	69	小型汽车	吉GG2437	WBADD61080BR33654
11	小型汽车	无	LFVAA11G313047941	70	小型汽车	吉GG2478	LVVDB12A1BD072141
12	小型汽车	无	KMHSC81DP2U268943	71	小型汽车	吉GG3418	无
13	小型汽车	无	LKHCH1AG48AV24068	72	小型汽车	吉GG4139	LVVDB12A15D003132
14	小型汽车	无	LKDA15223VAS11827	73	小型汽车	吉GG4991	LFV2A51G6B3036980
15	小型汽车	无	LDNM43GZX90217048	74	小型汽车	吉GG5239	LFVAA11G133122297
16	小型汽车	无	LFVAA11G323066300	75	小型汽车	吉GG5872	LSVCC49F032401945
17	小型汽车	无	LSJDB12A94D046608	76	小型汽车	吉GG6892	LFVBA24B833030078
18	小型汽车	无	LSVACFB03YB129634	77	小型汽车	吉GG7028	LVVDB12AX5D005350
19	小型汽车	无	LFPH4ABB729010275	78	小型汽车	吉GG7462	LFVBA24B723006711
20	小型汽车	无	JNLCAUA32U0054709	79	小型汽车	吉GG8549	LZK022K65A9610005
21	小型汽车	无	L6T7504S6CN050020	80	小型汽车	吉GG9332	LJNMEW AG7BN089308
22	小型汽车	无	LFVBA24B233022297	81	小型汽车	吉GG9399	L6T7524SX6N025220
23	小型汽车	018蒙G6497	LWU2P23C19KM03697	82	小型汽车	吉GG9528	LBEPCCAH85X139123
24	小型汽车	黑AJX662	LVVDB12A26D234266	83	小型汽车	吉GG9908	LS4BCB0D75A133016
25	小型汽车	黑B71172	LVAV3JA363Z076731	84	小型汽车	吉GJ2651	LSGWL52DX4S265358
26	小型汽车	吉A65KZ4	LFV2A51G503030745	85	小型汽车	吉GL5252	LFPH4ABC471A24734
27	小型汽车	吉A7JC29	LVVDB12A49D022554	86	小型汽车	吉GM9933	LZWACAGA8D4084841
28	小型汽车	吉ACU312	LBEJMBRD08X130886	87	小型汽车	吉GQ1530	LFVBA11G723069981
29	小型汽车	吉APE973	LBEXDAEAXCX161362	88	小型汽车	吉GQ4035	LFPX1ACA055B84388
30	小型汽车	吉AR6503	LFV2A11GX53076914	89	小型汽车	吉GQ4101	LFPX1ACA495B32977
31	小型汽车	吉G0544B	LB37504S47H010849	90	小型汽车	吉GQ4163	LFV2A51G3A3152880
32	小型汽车	吉G16883	LGBC1AE092Y025520	91	小型汽车	吉GQ5358	LFVAA11G8Y3094179
33	小型汽车	吉G18009	WVWZZZ1GZTW017635	92	小型汽车	吉GQ5526	LZWACAGA498286617
34	小型汽车	吉G22128	LKHPB2BG75AH00245	93	小型汽车	吉GQ6430	LZWACAGA998189064
35	小型汽车	吉G23846	LGKZ32G7279085466	94	小型汽车	吉GQ8120	LGBC1AC041R404842
36	小型汽车	吉G26201	LHGCP1688A8025961	95	小型汽车	吉GO8218	LFVBA11G943100263
37	小型汽车	吉G27998	LS4BDB3D09F016170	96	小型汽车	吉GRD676	LKHCH1AG86AV22269
38	小型汽车	吉G28715	LHGCM462562010608	97	小型汽车	吉GTB699	LZXC16AFX80124954
39	小型汽车	吉G2E309	WAUEH64B91N144855	98	小型汽车	吉GUP832	LZWADAGAXE1166425
40	小型汽车	吉G2L345	LFVBA11J423009135	99	小型汽车	吉GUY423	LBVNU790X8SB11631
41	小型汽车	吉G2N178	LFVAA11G523028602	100	小型汽车	吉GX3471	LFV2A51G5B3300836
42	小型汽车	吉G2N666	LFV2A11G453077430	101	小型汽车	吉J4E738	LZWACAGA782135764
43	小型汽车	吉G2X816	LKHPC2CG2AAL07501	102	小型汽车	吉J676C9	LHGCG566512026980
44	小型汽车	吉G32156	LKDA15224YAS50216	103	小型汽车	吉JA1496	LVVDC12A57D136539
45	小型汽车	吉G328V9	LB38A71E73H025756	104	小型汽车	吉JA6330	LZWACAGA585006136
46	小型汽车	吉G4448Q	LFWA24164BJH04926	105	小型汽车	吉JAP709	LFV2A11G473076829
47	小型汽车	吉G48568	LFVAA11G413042098	106	小型汽车	吉JR0583	LZWACAGA071140034
48	小型汽车	吉G4AL66	LFV3A31G073093613	107	小型汽车	吉JV0286	JNLCAUA32U0052018
49	小型汽车	吉G4L181	LSJW26G3X9S018545	108	小型汽车	冀AK6Q56	LS5G3AAF87B061459
50	小型汽车	吉G52403	LB37504SX7H011097	109	小型汽车	鲁D999QC	LFV2A11K0E4030779
51	小型汽车	吉G56313	LVVBB12A57D045760	110	小型汽车	蒙FDB001	LVVDB12A4AD057082
52	小型汽车	吉G5755Q	LHGCG5663Y2027989	111	小型汽车	蒙G74629	LWU2P23C8AKM01238
53	小型汽车	吉G8M885	LVVDA11A86D123869	112	小型汽车	无	LTVBG864X50037688
54	小型汽车	吉G8Q101	LFV2A11G4B33320381	113	小型汽车	无	LFVB21J533017770
55	小型汽车	吉G9595S	LHGCM566932025813	114	小型汽车	无	LBEXDAEA66X369873
56	小型汽车	吉GAE103P	LFVBA11G813084942	115	小型汽车	无捷达	LFVBA11G843135215
57	小型汽车	吉GAE167	LHGCG566422023327	116	小型汽车	无	LSVE349F5B2707143
58	小型汽车	吉GAG369	LS5G3CAF14B024647	117	小型汽车	无	LFV2A51G8B3051724
59	小刑汽车	吉GBF383	I.ZWACAG7A6090470	118	小刑俗车	里 R81637	LHOHSPFR05H100627

序号	<b>车型</b>	<b>车牌号</b>	发动机大架号// 牌型号
119	小型货车	吉GB6064	LFWA24161DJF05786
120	小型货车	吉GQ6495	LKHPC2CG2AAL08941
121	三轮车	吉GR2012	 无
122	三轮车	吉GS5496	无
123	三轮车	吉GS5112	 无
124	三轮车	吉GR6831	
		镇赉0736	
125	三轮车		<u> </u>
126	三轮车	吉GY2276	
127	三轮车		2014080265
128	三轮车	无	金域集团
129	三轮车	吉GS6251	海山中豪
130	三轮车	无	平川强胜
131	三轮车	无	飞鸽
132	三轮车	无	YTCY2013080328
133	三轮车	无	2015102050
134	三轮车	无	LV156MJL
135	农用车	吉J13477	40438100T000538
136	二轮摩托	吉G26590	 无
137	二轮摩托	无	LATTCBPY548907399
137	二轮摩托		
		无	9058031
139	二轮摩托	五 元	14590
140	二轮摩托		LP5XCHLC8
141	二轮摩托	无	LFZP0JLE880002737
142	二轮摩托	无	LTBXH83G7D1079386
143	二轮摩托	无	LEAPCJ0D460010447
144	二轮摩托	无	LCMXGHDJ9DFB42529
145	二轮摩托	无	269322
146	二轮摩托	无	LLCLPP1H041A11789
147	二轮摩托	无	LPPAPCF073
148	二轮摩托	无	LATPCJLY0D998809
149	二轮摩托	无	LACF00LV4S1003628
150	二轮摩托	无	LBRSPBG6470007744
151	二轮摩托	无	100425286
152	二轮摩托	五 元	LG81103814
153	二轮摩托	无	LB5PK8S2467106289
154	二轮摩托		LAAAXKHF7B6006118
155	二轮摩托	无	LYZPCJL8770665647
156	二轮摩托	无	57564
157	二轮摩托	无	LAELX24695071453
158	二轮摩托	无	LB5FK8S257
159	二轮摩托	无	LJCXCHLE77E004011
160	二轮摩托	无	LHJXJH022BB001332
161	二轮摩托	无	1PCG82X8506068
162	二轮摩托	无	1017822
163	二轮摩托	无	LBBP5VJ0008B63374
164	二轮摩托	无	HJ20101262Y
165	二轮摩托	无	LAAAAKJS260020056
		-	
166	二轮摩托	无	ARXCKK5X80043079
167	二轮摩托	五 元	LAWPFJ0053R274748
168	二轮摩托	无	8A977A009562
169	二轮摩托	无	LCHPCJXJ83A030506
170	二轮摩托	无	APXCHL5070034690
171	二轮摩托	无	HJB20130507002
172	二轮摩托	无	LY7PCJEZB3520167245
173	二轮摩托	无	LLCLPP2709210Y670
174	二轮摩托	无	LYZFG01B980004887
175	二轮摩托	无	LWJXCAL0865400496
176	二轮摩托	无	LC6PCJKC970054387
177	二轮摩托	无	LALPCJF8K55190116
178	二轮摩托	无	LC6PCJK8680055851
179	二轮摩托	B102	XSXCHLY451004195
180	二轮摩托	吉GB1028	无
181	二轮摩托	吉GX4112	无
	二轮摩托	吉GA8377	无

吉GBF383

小型汽车

LZWACAG7A6090470

小型货车

LHOHSPFB05H100627